
LEGENDA:

HRANICE ZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

HRANICE EŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE PLOCH KTERÉ JE NUTNO EŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ 

Územní plán Cetyn

ZÁZNAM O Ú INNOSTI

Územní plán Cetyn

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

ZPRACOVATEL ÚSES:

RAZÍTKA A PODPISY:

KRESLIL:

ÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

ÍTKO:

23_2016

erven 2017

1 : 5 000 15
ÍSLO VÝKRESU: ÍSLO PARÉ:

EVZAT Z ÚAP ORP P ÍBRAM

LUKÁŠ HOLEMÝ

ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

ÁST: OD VODN NÍ ÚP VÝKRES P EDPOKLÁDANÝCH ZÁBOR  P DNÍHO FONDU

RAZÍTKO A PODPIS: RAZÍTKO A PODPIS:

DATUM NABYTÍ Ú INNOSTI

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚP VYDALPO IZOVATEL

ZASTUPITELSTVO OBCE CETYN
OBECNÍ Ú AD CETYN

Oprávn ná ú ední osoba po izovatele
ING. MIROSLAV SLÁDEK

Obec: Pe ice
k.ú. Pe ice

Obec: Smolotely
k.ú. Smolotely

Obec: Bohostice
k.ú. Bohostice

Obec: Bohostice
k.ú. Kamenná u Bohostic

Obec: Bohostice
k.ú. T chnice

Obec: Kozárovice
k.ú. Holušice u Kozárovic

Obec: Bukovany
k.ú. Bukovany u Kozárovic

Obec: Zbenice
k.ú. Zbenice

OZNA ENÍ PLOCH ZM N

Cetyn

Hat

VÝKRES P EDPOKLÁDANÝCH ZÁBOR
DNÍHO FONDU

MELIORA NÍ PLOCHY

HRANICE BPEJ

HRANICE LOKALIT

VZDÁLENOST 50 m OD OKRAJE LESA

ÍSLO BPEJ

II. T ÍDA OCHRANY

III. T ÍDA OCHRANY

V. T ÍDA OCHRANY

56811

LOKALITY Z P EDCHOZÍCH ÚPD

IV. T ÍDA OCHRANY

52604

52614

52614

52651

52651

52904

52911

52911

52911

52911

52911

52914

52914

52914 52951

52951

52951

52954

53201

53201

53211

53211

53214

53214

53214

53214

53214

53214

53251

53254

53254

53254

53756

53756

54078

54078

54078

54078

54612

55011

55011

55011

55011

55011

55011

55011

56811

56811

56811

56811

57101

57101

57311

57311

57311

52954

53211

53214

53756

57101

OSTATNÍ PLOCHY

B1

B1

B3

B6

B7OS11

L13

L14

W15

W16

OS5

L12

B9
P10

B8

P4

D17

D17

D17

D17

P4

B18

B2

52614


